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1 Temmuz - 31 Ağustos 2008 
 

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 

Proje Ekibi Oluşturulması 

Proje başvurusu çerçevesinde bildirilen proje koordinatörü ve proje asistanlarında projenin 1 

Temmuz 2008 itibari ile başlangıcında değişikliğe gidilmiştir. Proje çerçevesinde Ali Ercan 

Özgür Proje Koordinatörü, Tolga Gül ise proje asistanı olarak belirlenmiştir.  

 

Bu çerçevedeki proje değişiklik talebi oluşturulmuş ve Proje Teknik Destek Ekibi ile 

paylaşılmıştır. Merkezi Finans ve İhale Birimi’nin onayı alınmıştır. Projenin ortağı olan ve 

proje geliştirme sürecinin de birlikte yürütüldüğü CSR-Europe da kendi içinde toplantılar 

yaparak bu proje ile ilgilenmek üzere Beatriz Berruga’yı belirlemiştir.  

 

Yasal Yükümlülükler 

Proje çalışanlarının işe resmi girişleri(SSK) yapılmıştır. Bunun öncesinde ise SSK numarası 

alınmıştır. Ayrıca yasal yükümlülükler çerçevesinde proje kapsamında KDV muafiyeti 

başvurusu yapılmıştır.  

 

Proje Ortağı CSR-Europe ile Toplantılar: 

Proje’nin başlaması ve özellikle Temmuz ayı sonunda Proje Teknik Destek Ofisi tarafından 

düzenlenen eğitim sonrası proje ortağı CSR-Europe ile görüşülmüş ve projenin teknik 

gereklilikleri ve uyulması gereken kurallar telekonferans toplantıları ile paylaşılmıştır. 

 

Ayrıca projenin başlangıcında hazırlanmış olan iş planında bazı değişiklikler yapılması 

gerekliliği CSR-Europe tarafından bildirilmiş ve bu konuda bir çalışma başlatılmıştır.  

 

CSR-Europe ile Protokol 

Bunun yanı sıra CSR-Europe ile projede üstlenilecek sorumlulukları, iş planında yapılacak 

çalışmaların paylaşımı ve kullanılacak bütçe konusunda bir protokol geliştirilmesi 

kararlaştırılmıştır. İlgili protokol iki tarafın yönetim kurullarının katkıları ile hazırlanmıştır. 

Eylül 2008 tarihinde imzalanacak bu işbirliği protokolü ile her iki kurumun AB Kuralları 

çerçevesinde Sivil Toplum Diyaloğu Programı kapsamında kabul edilen “Türkiye’de 

Kurumsal Sosyal Sorumluluğun Hızlandırılması Projesi”nin uygulama esasları 

oluşturulmuştur.  

 

Proje için Dernek içi Toplantıların Yapılması – İstanbul ve Ankara’da 

Projenin kabul edilmesi ile birlikte Proje Koordinatörü Ali Ercan Özgür Ankara Crowne Plaza 

Otel’de Sivil Toplum Diyaloğu Programı’ndan fon alan kuruluşlara yönelik düzenlenen proje 

eğitimine katılmıştır. Bu çerçevede proje uygulaması, yönetim bilgi sistemi ve diğer 

uygulama detayları konusunda eğitim alınmıştır.  

 

Bu eğitimi takiben KSSD-Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği’nin Ankara ve 

İstanbul şubelerinde hem proje hakkında hem de uygulamaları hakkında bilgilendirme 

toplantıları yapılmıştır. Bu çerçevede projeye gönüllü destek verecek dernek üyeleri 

belirlenmiştir. Daha sonra Ankara ve İstanbul’da oluşan gönüllü proje destek ekibi ile birlikte 

proje faaliyetleri ve sorumluluk paylaşımı yapılmıştır. Bu çerçevede özel sektör ve sivil 

toplumda çalışan birçok dernek üyesi proje faaliyetlerinin uygulanmasına, medyada 

görünürlüğü, paydaşlar arasında yaygılaştırılması, görünürlüğü konularında projeye gönüllü 

destek vereceklerdir. Bu çerçevede aylık proje paylaşım toplantıları yapılmaya başlanmıştır.  
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CSR-Europe web sayfasında ve bülteninde haber 

Proje ortağı olan CSR-Europe Avrupa’daki Kurumsal Sosyal Sorumluluk Dernekleri’nin 

şemsiye kuruluşudur. Projenin kabul edilmesi ile birlikte CSR-Europe kendi haber bülteni 

CSR Newsbundle aracılığı ile Avrupa’da yer alan yüzlerce şirket, meslek örgütü ve Ulusal 

Ortakları’na projenin duyurusunu yapmıştır. 

 

Bunun yanı sıra, CSR – Europe projenin kabul ediliş duyurusunu da Temmuz ve Ağustos 

ayları boyunca web sayfasında ana haber olarak yayınlamıştır.  

 

CSR-Turkey bülteninde haber 

Projenin kabul edilmesi ile birlikte KSSD tarafından aylık olarak yayımlanan ve 350’den 

fazla şirket, sivil toplum kuruluşu ve meslek örgütüne ulaşan haber bülteninde projenin 

duyurusuna yer verilmiştir.  

 

İş Planında değişiklik 

Proje kapsamında yapılması planlanan bazı etkinlikler çerçevesinde değişikliğe gidilmiştir. 

Proje ortağı ve proje ekibi ile geliştirilen çalışma kapsamında planlanlanan ancak zamanı geçen 

Paris'te CSR Laboratuarları'nı ziyareti programını gerçekleştirmenin mümkün olamayacağını 

belirlenmiştir.  

 

Bu çerçevede, proje ortağımız tarafından, projemizin sonunda düzenlenecek CSR Marketplace 

etkinliğinin İspanya versiyonun CSR-İspanya(Foretica) tarafından 9 Ekim 2008'de İspanya'da 

düzenleneceği iletilmiştir. Ayrıca İspanya’daki etkinlikte CSR Laboratuarları etkinliği de 

düzenlenecektir. Bu çerçevede ilgili Paris proje faaliyetini İspanya'daki etkinliğe katılarak 

yapılacak örnek etkinliği ve CSR Laboratuarları’nı gözlemleyebileceğimiz belirlenmiştir. 

Böylece projenin ana etkiliklerinden biri için önemli bir gözlem de yapılmış olabileceği 

anlaşılmıştır.  

Bu amaçla projenin Paris CSR Laboratuarı etkinliğinin İspanya’daki CSR Marketplace ve CSR 

Laboratuarları etkinliği ile değiştirilmesi kararlaştırılmıştır. Bu kararı uygulamak için proje 

teknik destek ofisine danışılmış ve proje değişiklik talebi yetkililere iletilmiştir. Talep 

onaylanmıştır.  

 

Bunun yanı sıra 17 ay sürecek olan projemiz çerçevesinde oluşturulan iş planımızda yapılacak 

etkinliklerin özellikle ilk 8 ayda yoğunlaşmış olduğu belirlenmiştir. Proje akışını ortağımızla 

birlikte yeniden düzenledik ve bu çerçevede Mart 2009 tarihinde yapılması planlanan Medya 

Eğitimi’nin Eylül 2009 tarihinde projenin ana aktivitelerinden biri olan CSR Marketplace 

etkinliği öncesi yapılması uygun bulunmuştur. Bu çerçevede eğitimin CSR Marketplace 

etkinliğine yakın bir tarihte yapılması medyanın projeye ve Kurumsa Sosyal Sorumluluğa olan 

yaklaşımlarında çok daha fazla etkiye sahip olacağı düşünülmüştür.  

 

Bu amaçla proje iş planında değişiklik talebi yetkililerle paylaşılmıştır. Gelen onay aracılığı ile 

de proje iş planına son hali verilmiş ve proje ortakları ve dernek üyeleri ile bu değişiklikler 

paylaşılmıştır.  
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KSS Konferansı hazırlıkları 

Proje kapsamında önemli bir yer tutan KSS Konferansları Ekim 2008 ve Ocak 2009 aylarında 

olmak üzere iki adet düzenlenecektir. Bu konferanslar aracılığı ile KSS konusunda iş dünyası, 

akademik kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları ve meslek örgütleri arasında bilinç 

oluşturulması amaçlanmaktadır. Düzenlenen iki konferansın da birbirini tamamlayıcı nitelikte 

olması hedeflenmiştir. Bu çerçeve KSSD’nin KSS alanında çalışan uzmanları ile bir toplantı 

düzenlenmiş ve konferanslar için bir taslak içerik oluşturulmuştur.  

 

Bu içerik doğrultusunda KSS Konferansı aşağıdaki çıktılara ulaşmayı amaçlamaktadır: 

 KSS gündeminde yer alan adil ticaret, çevresel sorunlar, kurumsal yönetişim, sosyal 

sorumlu yatırım gibi konuları daha bilinir hale getirmek ve toplumun bu konulara olan 

ilgisini arttırmak; 

 Güven ve karşılıklı anlayışı oluşturmak amacıyla ulusal paydaşlar arasında KSS 

alanında diyaloğun geliştirilmesi ve iyi uygulamaların paylaşılmasının sağlanması 

 KSS’nin KOBİ’ler için onları AB pazarına dahil eden pratik bir araç olduğu bilincini 

yaygınlaştırmak ve böylece KOBİ’lerin dünya pazarında rekabetçi hale getireceği 

bilincini yaygınlaştırmak.  

 

İlk KSS Konferansı’nın amacı KSS’yi şirketler için fırsatlar yaratarak ve riskleri azaltarak 

onlara değer katan bir kavram olarak konumlandırmaktır. Bu amaçla, konferans aşağıdaki 

konulara odaklanacaktır: 

1 - Toplumsal ve çevresel sorunların işaret edilmesi veya yeni pazarlara hizmet 

edilebilmesi için yeni ürünlerin ve hizmetlerin geliştirilmesi; 

2 – Tedarik zincirlerinin; bu zincirlerden etkilenen riskler ile paydaşların ve bu riskleri 

yönetmek için tedarikçilerle çalışmanın anlaşılması. 

 

Bu çerçevede taslak toplantı programı da oluşturulmuştur. Bu kararlar proje ortağı CSR-

Europe ile de paylaşılmış ve onlarında katkıları ile toplantı programı başlıklar halinde 

oluşturulmuştur. Taslak program çerçevesinde potansiyel katılımcılara Avrupa’daki paydaşlar 

aracılığı ile davetiye gönderilmiştir. Bu amaçla bir davetiye hazırlanmıştır. Gelen geri – 

dönüşler kapsamında Toyota – Europe KSSD Müdürü Stefan Crets ve İspanya KSS Derneği 

Foretica Genel Müdürü German Granda Değer Katan KSS Konferansı’na katılmayı kabul 

etmiştir.  

 
Toplantı Programı: 17 Ekim 2008 

10:00 – 10:05 Açılış Konuşmaları  

10:05 – 10:15 Proje Sunumu – Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 

10:15 – 11:00 Değer Katan KSS Paneli – Stefan Crets - Toyota  

11:00 – 11:30 Soru & Cevap  

11:30 – 11:45 Kahve Arası 

11:45 – 12:15 CSR-Europe Pazar Yeri Raporu Sunumu – CSR Europe 

12:15 – 13:00 Öğle Arası 

13:00 - 14:00 İyi Uygulamaları / İspanya ve Türkiye –  

                      German Granda - Foretica - CSR-Europe İspanya Ulusal Ortağı 

          Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 

14:00 – 14:30 Soru & Cevap 

14:30 – 15:00 Tartışma – Gelecek Toplantı için Görüşler 
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Bunun yanı sıra toplantının düzenleneceği yeri belirlemek üzere çeşitli paydaşlar ile 

İstanbul’da toplantılar düzenlenmiştir. Bu kapsamda Kadir Has Üniversitesi, TÜSİAD, 

KALDER, British Council ile görüşmeler yapılmıştır.  

 

Bu görüşmeler sonucu Kadir Has Üniversitesi toplantıya ev sahipliği yaparak destek 

verebileceklerini iletmiştir. Bu kapsamda resmi izinler talep edilmiş ve alınmıştır.  

 

Görünürlük 

Tüm program duyururları, davetiyeler için bir antet hazırlanmıştır. Bu çerçevede Avrupa Sivil 

Toplum Diyaloğu Program paydaşlarının ve ““Türkiye’de Kurumsal Sosyal Sorumluluğun 

Hızlandırılması Projesi” ortaklarının logoları ve ilgili yasal yazıları yer almıştır.  

 

İlgili antet formatı proje teknik destek ekibine danışılarak ve görseller paylaşılarak 

oluşturulmuştur.  

 

 

Planlanan Faaliyetler 

 

9-10 Ekim CSR Marketplace - İspanya 

CSR-Europe’ın İspanya Ulusal Ortağı olan Foretica tarafından düzenlenen CSR Marketplace 

etkinliği ile İspanya’da yerleşik ulusal ve uluslararası şirketlerle ilgili KSS paydaşları 

katılacaktır. Ayrıca KSS Laboratuarları ile KSS uygulamaları paylaşılacaktır. CSR 

Marketplace etkinliği her yıl CSR-Europe tarafından Avrupa çapında uluslar arası bir etkinlik 

olarak Brüksel’de düzenlenmektedir. Ayrıca ulusal ortaklar da kendi ülkelerinde bu etkinliği 

uygulamaktadır. İspanya’da bu çerçevede uygulamaktadır.  

 

Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği benzer bir etkinliği CSR Pazar Yeri olarak 

“Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluğun Hızlandırılması Projesi” kapsamında 2009 Eylül 

tarihinde düzenleyecektir. İlgili etkinliğin uygulama pratiklerinin gözlenmesi, çalışma 

süreçlerinin öğrenilmesi, uygulama sonrası yapılan faaliyetlerin öğrenilmesi gibi gözlemler 

yapılacaktır. Ayrıca proje ortağı CSR-Europe ile Foretica’da proje toplantısı da 

yapılabilecektir.  

 

17 Ekim CSR Konferansı - İstanbul 

Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampüsü’nde düzenlenecek etkinliğin programı aşağıda 

sunulmuştur. Değer Katan Kurumsal Sorumluluk başlığı ile düzenlenecek olan KSS 

Konferansı’na sivil toplum kuruluşlarının, şirketlerin, akademik dünyanın, medyanın ve 

meslek örgütlerinin önde gelen temsilcileri katılacaktır.  

 

İlk KSS Konferansı’nın amacı KSS’yi şirketler için fırsatlar yaratarak ve riskleri azaltarak 

onlara değer katan bir kavram olarak konumlandırmaktır. Bu amaçla, konferans aşağıdaki 

konulara odaklanacaktır: 

1. Toplumsal ve çevresel sorunların işaret edilmesi veya yeni pazarlara hizmet 

edilebilmesi için yeni ürünlerin ve hizmetlerin geliştirilmesi; 

2. Tedarik zincirlerinin; bu zincirlerden etkilenen riskler ile paydaşların ve bu riskleri 

yönetmek için tedarikçilerle çalışmanın anlaşılması. 
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Ayrıca, yalnızca faydaları tanımlamak metodolojileri tüm açıklığı ile gösterememektedir. Bu 

nedenle araçların ve stratejilerin ihtiyaç duyulan örnek uygulamalar için fikir vermesi 

beklenmektedir. Örnek uygulamaların aşağıdaki strateji ve araçların uygulanmasını içermesi 

gerekmektedir:  

 Paydaş Diyaloğu 

 Raporlama 

 

Yukarıda konular temelinde sürdürülecek konferans içeriği yanında, CSR-Europe tarafından 

yazılı bir kaynak, bir rapor sunulacaktır. Sunulacak rapor aracılığı ile programın 

zenginleşmesi sağlanacaktır.   

 

Toplantı Programı: 17 Ekim 2008 

10:00 – 10:05 Açılış Konuşmaları  

10:05 – 10:15 Proje Sunumu – Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 

10:15 – 11:00 Değer Katan KSS Paneli – Stefan Crets - Toyota  

11:00 – 11:30 Soru & Cevap  

11:30 – 11:45 Kahve Arası 

11:45 – 12:15 CSR-Europe Pazar Yeri Raporu Sunumu – CSR Europe 

12:15 – 13:00 Öğle Arası 

13:00 - 14:00 İyi Uygulamaları / İspanya ve Türkiye –  

                      German Granda - Foretica - CSR-Europe İspanya Ulusal Ortağı 

                      Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 

14:00 – 14:30 Soru & Cevap 

14:30 – 15:00 Tartışma – Gelecek Toplantı için Görüşler 

 

4-5 Aralık Brüksel Study Visit 

Projenin önemli işbirliği ayaklarından birini oluşturan çalışma ziyareti Aralık ayı ortasında 

düzenlenecektir. Bu çalışma ziyareti CSR-Europe ile KSSD arasındaki işbirliklerini, çalışma 

pratiklerini ve çalışanlar arası know-how paylaşımını amaçlamaktadır.  

 

Bu kapsamda, CSR-Europe çalışma ziyareti süresince yönetim kurulu üyeleri, üye şirketleri, 

departman yöneticileri ile özel toplantılar düzenleyecektir.  

 

Web sayfası 

Projenin web sayfası önümüzdeki rapor döneminde hazırlanmış olacaktır. Bu çerçevede 

çalışmalar, hizmet alımı ve içerik oluşturulması ve sitenin yayınlanması gerçekleştirilecektir.  

 

Laptop Alımı 

Projenin teknik donanımını desteklemek üzere projede belirtildiği gibi bir laptop alımı 

önümüzdeki raporlama dönemi gerçekleştirilecektir.  

 

Aylık Toplantılar 

Projenin aylık toplantılarına dernek üyeleri ve proje gönüllüleri ile devam edilecektir. Ayrıca 

projenin CSR-Europe tarafından yürütülmesini gerçekleştiren Beatriz Berruga ve diğer CSR-

Europe yöneticileri ile CSR Marketplace – İspanya etkinliği süresince Madrid’de proje 

toplantıları yapılacaktır.  
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Performans Göstergeleri 

 

Zorluklar 

 

Satınalma 

 


